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IV PIRAMIDAL ESCOLAR - ID(93)

CATEGORIA INDIVIDUAL
LIC NOMBRE TIPO CATEGORIA SEXO CLUB

20189705 NAVAS QUESADA, MANEX E ALV M ABADIÑO ESC 1

20212563 LOPEZ ROUCO, AIMAR E ALV M ABADIÑO ESC 2

20187534 VILA KLEMPA, JORDI LUCAS E ALV M ALEMAN ESC 3

20185506 LAKA ETXEBARRIA, XABIER E ALV M BASAURI ESC 4

20173862 URRUTICOECHEA CALVO, ASIER E ALV M BASAURI ESC 5

20191182 BARBADILLO LOZANO, ARATZ E ALV M BETIPREST ESC 6

20224308 DE EGUILEOR MOGI, YOSUI E ALV M BETIPREST ESC 7

20187350 FERNANDEZ GOMEZ, MARKEL E ALV M BETIPREST ESC 8

20180901 DIEZ SANCHEZ, UNAX E ALV M BETIPREST ESC 9

20177874 PRIETO ALVAREZ, GARIKOITZ E ALV M BETIPREST ESC 10

20187189 CARAZO BERASALUCE, URKO E ALV M DEUSTO ESC 11

20187190 PEREZ ARNAL, IBAI E ALV M DEUSTO ESC 12

20187154 PEREZ ARNAL, OIER E ALV M DEUSTO ESC 13

20188457 GUTIERREZ GOYENECHEA, MARKEL E ALV M GURETALDE ESC 14

20189788 AYALA OLABARRI, XABIER E ALV M LOIOLA ESC 15

20185647 BELDARRAIN ERAÑA, BEÑAT E ALV M LOIOLA ESC 16

20185513 GOICOECHEA PAYAS, MARKEL E ALV M LOIOLA ESC 17

20167551 GONZALEZ ULLOA, ALVARO E ALV M LOIOLA ESC 18

20185819 GUTIERREZ LOPEZ, MARKEL E ALV M LOIOLA ESC 19

20185654 HERNÁNDEZ PASADAS, IÑIGO E ALV M LOIOLA ESC 20

20185514 IBAÑEZ GALARZA, DIEGO E ALV M LOIOLA ESC 21

20196575 LARRABASTER PECIÑA, PAUL E ALV M LOIOLA ESC 22

20185849 RAPOSO PÉREZ, JULEN E ALV M LOIOLA ESC 23

20190302 SANCHEZ HERNANDO, ANDER E ALV M LOIOLA ESC 24

20190303 SANCHEZ HERNANDO, NICOLAS E ALV M LOIOLA ESC 25

20196273 VILLATE CLEMENTE, GARIKOITZ E ALV M LOIOLA ESC 26

20210351 PÉREZ PÉREZ, ALEX E ALV M PEÑASKAL ESC 27

20192738 IZARRA CUBILLEDO, IBAI E ALV M PEÑASKAL ESC 28

20213478 ALTAMIRA PARDO, POL E BNJ M ABADIÑO ESC 1

20227015 FERNANDEZ IRINEO, EDER E BNJ M ABADIÑO ESC 2

20212457 VERA CASTRO, BEÑAT E BNJ M ABADIÑO ESC 3

20208100 CALDEVILLA MURCIANO, HUGO E BNJ M BASAURI ESC 4

20212786 ALVAREZ MORALES, DANEL E BNJ M BETIPREST ESC 5

20220062 DE HARO VEGA, ARKAITZ E BNJ M BETIPREST ESC 6

20220082 MENCIA PEREZ, ADEI E BNJ M BETIPREST ESC 7

20220057 MONZON ALFAMBRA, MIKEL E BNJ M BETIPREST ESC 8

2021361099 ALVAREZ CAMPO, GALO E BNJ M BETIPREST ESC 9

20205119 LARRAZABAL GIMENEZ, XABIER E BNJ M BETIPREST ESC 10

20216308 REVUELTAS CASTILLO, MARKEL E BNJ M BETIPREST ESC 11

20217592 RODRIGUEZ INCLAN, OIER E BNJ M BETIPREST ESC 12

20225968 URBIETA SANCHEZ, UNAX E BNJ M BETIPREST ESC 13

20205520 ATELA CASTAÑOS, MARKEL E BNJ M LOIOLA ESC 14

20205523 ETXEBERRIA GÓMEZ, IBAI E BNJ M LOIOLA ESC 15

20205533 SIERRA-SESUMAGA BITTMAN, ANDER E BNJ M LOIOLA ESC 16

20206289 VERASTEGUI MARTITEGI, OROITZ E BNJ M LOIOLA ESC 17



20205949 MARTINEZ HIGUERA, JON E BNJ M LOIOLA ESC 18

20205526 ROBREDO ROCA, IKER E BNJ M LOIOLA ESC 19

20147179 BELLEPERCHE ABAD, ENEKO E CDT M LOS CHOPOS ESC

20155077 HERMOSO TORRE, IBAI E CDT M LOS CHOPOS ESC

20172629 ETXEBARRIA BARANDA, GALDER E CDT M LOS CHOPOS ESC

20177721 VAZQUEZ GARCIA, LUKEN E INF M ABADIÑO ESC 1

20194176 GÓMEZ DEL PULGAR GONZALEZ, ALEJANDRO E INF M ABADIÑO ESC 2

20163445 FERNANDEZ GOMEZ, IBAI E INF M BETIPREST ESC 3

20176536 ZORROZUA BERNAOLA, AGER E INF M BETIPREST ESC 4

20182636 MORLESIN CORRAL, IZAM E INF M BETIPREST ESC 5

20195582 CRESPO VICENTE, URKO E INF M BETIPREST ESC 6

20168608 VILARIÑO GARCIA, EDER E INF M BETIPREST ESC 7

20177894 MORIANO ELORRIAGA, MARKEL E INF M CTM BASAURI 8

20177050 PEREZ GONZALEZ, GARAZI E INF F DEUSTO ESC 9

20178019 SANTIAGO BILBAO, ANTXON E INF M DEUSTO ESC 10

20164640 IZQUIERDO CRESPO, OIER E INF M GURETALDE ESC 11

20173374 QUEREJAZU ARZA, MARKEL E INF M GURETALDE ESC 12

20187298 SAN SEBASTIAN GARCIA, UNAI E INF M GURETALDE ESC 13

20172083 SANJUAN ALDAY, IÑIGO E INF M GURETALDE ESC 14

20179178 ALBERDI ARRIETA, ANDER E INF M LOIOLA ESC 15

20179818 LOMA FLAQUER, AIMAR E INF M LOIOLA ESC 16

20179820 PEÑA SILVESTRE, IBAI E INF M LOIOLA ESC 17

20179024 SERNA ABASOLO, ASIER E INF M LOIOLA ESC 18

20176003 RASO LORENZO, ENEKO E INF M LOIOLA ESC 19

20178111 LANDALUCE RODRIGUEZ, AMETS E INF M LOS CHOPOS ESC 20

20229089 RYAN BERASATEGUI, MIKEL E INF M LOS CHOPOS ESC 21

20177792 GARCIA DIEZ, MARKEL E INF M LOS CHOPOS ESC 22

20183696 MATEO SANZ, UNAI E INF M LOS CHOPOS ESC 23

20228782 BARRIUSO VEGAS, DANEL E INF M PEÑASKAL ESC 24



IV PIRAMIDAL BIZKAINO ESCOLAR- 03/02/2024

HORA MESA 1 MESA 2 MESA 3 MESA 4 MESA 5 MESA 6 MESA 7 MESA 8 MESA 9 MESA 10 MESA 11 MESA 12 MESA 13 MESA 14 MESA 15

16:30 BNJ-Gr A BNJ-Gr B BNJ-Gr C BNJ-Gr D ALV-Gr A ALV-Gr B ALV-Gr C ALV-Gr D ALV-Gr E ALV-Gr F INF-Gr A INF-Gr B INF-Gr C INF-Gr D INF-Gr E

16:40 BNJ-Gr A BNJ-Gr B BNJ-Gr C BNJ-Gr D ALV-Gr A ALV-Gr B ALV-Gr C ALV-Gr D ALV-Gr E ALV-Gr F INF-Gr A INF-Gr B INF-Gr C INF-Gr D INF-Gr E

16:50 BNJ-Gr A BNJ-Gr B BNJ-Gr C BNJ-Gr D ALV-Gr A ALV-Gr B ALV-Gr C ALV-Gr D ALV-Gr E ALV-Gr F INF-Gr A INF-Gr B INF-Gr C INF-Gr D INF-Gr E

17:00 BNJ-Gr A BNJ-Gr B BNJ-Gr C BNJ-Gr D ALV-Gr A ALV-Gr B ALV-Gr C ALV-Gr D ALV-Gr E ALV-Gr F INF-Gr A INF-Gr B INF-Gr C INF-Gr D INF-Gr E

17:10 BNJ-Gr A BNJ-Gr B BNJ-Gr C BNJ-Gr D ALV-Gr A ALV-Gr B ALV-Gr C ALV-Gr D ALV-Gr E ALV-Gr F INF-Gr A INF-Gr B INF-Gr C INF-Gr D INF-Gr E

17:20 BNJ-Gr A BNJ-Gr B BNJ-Gr C BNJ-Gr D ALV-Gr A ALV-Gr B ALV-Gr C ALV-Gr D ALV-Gr E ALV-Gr F INF-Gr A INF-Gr B INF-Gr C INF-Gr D INF-Gr E

17:30 BNJ-Gr A BNJ-Gr B BNJ-Gr C ALV-Gr A ALV-Gr B ALV-Gr C ALV-Gr D INF-Gr A INF-Gr B INF-Gr C INF-Gr D

17:40 BNJ-Gr A BNJ-Gr B BNJ-Gr C ALV-Gr A ALV-Gr B ALV-Gr C ALV-Gr D INF-Gr A INF-Gr B INF-Gr C INF-Gr D

17:50 BNJ-Gr A BNJ-Gr B BNJ-Gr C ALV-Gr A ALV-Gr B ALV-Gr C ALV-Gr D INF-Gr A INF-Gr B INF-Gr C INF-Gr D

18:00 BNJ-Gr A BNJ-Gr B BNJ-Gr C ALV-Gr A ALV-Gr B ALV-Gr C ALV-Gr D INF-Gr A INF-Gr B INF-Gr C INF-Gr D

18:15 PREVIAS

18:30 OCTAVOS BENJAMIN OCTAVOS ALEVIN OCTAVOS INFANTIL

18:45 OCTAVOS BENJAMIN OCTAVOS ALEVIN OCTAVOS INFANTIL

19:00 CUARTOS BENJAMIN CUARTOS ALEVIN CUARTOS INFANTIL

19:15 SEMIS BENJAMIN SEMIS ALEVIN SE MIS INFANTIL

19:30 FINAL FINAL FINAL

CANCHA SALA GIMNASIO

Todos los partidos son al mejor de 3 sets (al que gane 2)

BENJAMIN 19 inscr. 3 Grupos de 5 y 1 de 4

Pasan los 4 primeros a cuadro (16), se juegan octavos

ALEVIN 28 inscr. 4 grupos de 5 y 2 de 4

Pasan los 3 primeros a cuadro (18), se juegan octavos con 2 previas

INFANTIL 24 inscr. 4 Grupos de 5 y 1 de 4

Pasan a cuadro los 3 primeros de grupo (15), se juegan octavos con 1 BYE

CADETE 3 inscr. No se disputa la categoría



IV PIRAMIDAL BIZKAINO ESCOLAR 

CATEGORIA BENJAMIN

NOMBRE LICENCIA CATEGORÍA SEXO CLUB

GRUPO A

CALDEVILLA MURCIANO, HUGO E BNJ M BASAURI ESC 1

FERNANDEZ IRINEO, EDER E BNJ M ABADIÑO ESC 2

MENCIA PEREZ, ADEI E BNJ M BETIPREST ESC 3

ROBREDO ROCA, IKER E BNJ M LOIOLA ESC 4

REVUELTAS CASTILLO, MARKEL E BNJ M BETIPREST ESC 5

GRUPO B

VERA CASTRO, BEÑAT E BNJ M ABADIÑO ESC 6

DE HARO VEGA, ARKAITZ E BNJ M BETIPREST ESC 7

ETXEBERRIA GÓMEZ, IBAI E BNJ M LOIOLA ESC 8

MONZON ALFAMBRA, MIKEL E BNJ M BETIPREST ESC 9

MARTINEZ HIGUERA, JON E BNJ M LOIOLA ESC 10

GRUPO C

ALVAREZ MORALES, DANEL E BNJ M BETIPREST ESC 11

ALVAREZ CAMPO, GALO E BNJ M LOS CHOPOS ESC 12

VERASTEGUI MARTITEGI, OROITZ E BNJ M LOIOLA ESC 13

RODRIGUEZ INCLAN, OIER E BNJ M BETIPREST ESC 14

ATELA CASTAÑOS, MARKEL E BNJ M LOIOLA ESC 15

GRUPO D

LARRAZABAL GIMENEZ, XABIER E BNJ M BETIPREST ESC 16

SIERRA-SESUMAGA BITTMAN, ANDER E BNJ M LOIOLA ESC 17

E BNJ M BETIPREST ESC 18

ALTAMIRA PARDO, POL E BNJ M ABADIÑO ESC 19

URBIETA SANCHEZ , UNAX



IV PIRAMIDAL BIZKAINO ESCOLAR 

CATEGORIA ALEVIN

NOMBRE LICENCIA CATEGORÍA SEXO CLUB

GRUPO A

LAKA ETXEBARRIA, XABIER E ALV M BASAURI ESC 1

NAVAS QUESADA, MANEX E ALV M ABADIÑO ESC 2

FERNANDEZ GOMEZ, MARKEL E ALV M BETIPREST ESC 3

LARRABASTER PECIÑA, PAUL E ALV M LOIOLA ESC 4

RAPOSO PÉREZ, JULEN E ALV M LOIOLA ESC 5

GRUPO B

LOPEZ ROUCO, AIMAR E ALV M ABADIÑO ESC 6

VILA KLEMPA, JORDI LUCAS E ALV M ALEMAN ESC 7

PÉREZ PÉREZ, ALEX E ALV M PEÑASKAL ESC 8

GUTIERREZ LOPEZ, MARKEL E ALV M LOIOLA ESC 9

IBAÑEZ GALARZA, DIEGO E ALV M LOIOLA ESC 10

GRUPO C

GUTIERREZ GOYENECHEA, MARKEL E ALV M GURETALDE ESC 11

PRIETO ALVAREZ, GARIKOITZ E ALV M BETIPREST ESC 12

URRUTICOECHEA CALVO, ASIER E ALV M BASAURI ESC 13

SANCHEZ HERNANDO, NICOLAS E ALV M LOIOLA ESC 14

VILLATE CLEMENTE, GARIKOITZ E ALV M LOIOLA ESC 15

GRUPO D

GONZALEZ ULLOA, ALVARO E ALV M LOIOLA ESC 16

DIEZ SANCHEZ, UNAX E ALV M BETIPREST ESC 17

IZARRA CUBILLEDO, IBAI E ALV M PEÑASKAL ESC 18

CARAZO BERASALUCE, URKO E ALV M DEUSTO ESC 19

SANCHEZ HERNANDO, ANDER E ALV M LOIOLA ESC 20

GRUPO E

BARBADILLO LOZANO, ARATZ E ALV M BETIPREST ESC 21

HERNÁNDEZ PASADAS, IÑIGO E ALV M LOIOLA ESC 22

PEREZ ARNAL, IBAI E ALV M DEUSTO ESC 23

GOICOECHEA PAYAS, MARKEL E ALV M LOIOLA ESC 24

GRUPO F

DE EGUILEOR MOGI, YOSUI E ALV M BETIPREST ESC 25

PEREZ ARNAL, OIER E ALV M DEUSTO ESC 26

AYALA OLABARRI, XABIER E ALV M LOIOLA ESC 27

BELDARRAIN ERAÑA, BEÑAT E ALV M LOIOLA ESC 28



IV PIRAMIDAL BIZKAINO ESCOLAR 
CATEGORIA INFANTIL

NOMBRE LICENCIA CATEGORÍA SEXO CLUB

GRUPO A

SERNA ABASOLO, ASIER E INF M LOIOLA ESC 1

SANJUAN ALDAY, IÑIGO E INF M GURETALDE ESC 2

VAZQUEZ GARCIA, LUKEN E INF M ABADIÑO ESC 3

FERNANDEZ GOMEZ, IBAI E INF M BETIPREST ESC 4

BARRIUSO VEGAS, DANEL E INF M PEÑASKAL ESC 5

GRUPO B

MORIANO ELORRIAGA, MARKEL E INF M BASAURI ESC 6

QUEREJAZU ARZA, MARKEL E INF M GURETALDE ESC 7

LOMA FLAQUER, AIMAR E INF M LOIOLA ESC 8

RYAN BERASATEGUI, MIKEL E INF M LOS CHOPOS ESC 9

VILARIÑO GARCIA, EDER E INF M BETIPREST ESC 10

GRUPO C

ZORROZUA BERNAOLA, AGER E INF M BETIPREST ESC 11

LANDALUCE RODRIGUEZ, AMETS E INF M LOS CHOPOS ESC 12

SAN SEBASTIAN GARCIA, UNAI E INF M GURETALDE ESC 13

PEÑA SILVESTRE, IBAI E INF M LOIOLA ESC 14

SANTIAGO BILBAO, ANTXON E INF M DEUSTO ESC 15

GRUPO D

ALBERDI ARRIETA, ANDER E INF M LOIOLA ESC 16

IZQUIERDO CRESPO, OIER E INF M GURETALDE ESC 17

CRESPO VICENTE, URKO E INF M BETIPREST ESC 18

PEREZ GONZALEZ, GARAZI E INF F DEUSTO ESC 19

MATEO SANZ, UNAI E INF M LOS CHOPOS ESC 20

GRUPO E

GÓMEZ DEL PULGAR GONZALEZ, ALEJAN E INF M ABADIÑO ESC 21

GARCIA DIEZ, MARKEL E INF M LOS CHOPOS ESC 22

MORLESIN CORRAL, IZAM E INF M BETIPREST ESC 23

RASO LORENZO, ENEKO E INF M LOIOLA ESC 24



IV PIRAMIDAL ESCOLAR
03/02/2024 - PORTUGALETE

CUADRO DE HONOR

BENJAMIN ALEVIN

1º HUGO CALDEVILLA BASA 1º XABIER LAKA BASA

2º BEÑAT VERA ABAD 2º XABIER AYALA LOIO

3º XABIER LARRAZABAL BETI 3º IBAI IZARRA PEÑA

4º EDER FERNANDEZ ABAD 4º ALVARO GONZALEZ LOIO

INFANTIL CADETE

1º ASIER SERNA LOIO 1º

2º MARKEL GARCIA CHOP 2º

3º AIMAR LOMA LOIO 3º

4º MARKEL MORIANO BASA 4º
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